

Znak sprawy: **ZP/22/2019**

Świnoujście dn.: 18-10-2019 r.

Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście
(tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl)

ODPOWIEDZI
NA PYTANIA DO SIWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.:
Dostawa sprzętu do dermatoskopii dla spółki Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniami jakie wpłynęły od Wykonawcy w/w postępowaniu – Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy parametrów technicznych dla zadania 1, pkt. 10:

Czy Zamawiający może wyodrębnić smart fon z pakietu 1? Swoją prośbę uzasadniamy brakiem dostawców na rynku, którzy posiadają w swojej ofercie jedno i drugie urządzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy parametrów technicznych dla zadania 1, pkt. 14:

Czy Zamawiający dopuści gwarancję 24 miesiące na smartfon?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy parametrów technicznych dla zadania 1, pkt. 19:

Czy Zamawiający ma na myśli oznakowanie w formie naklejki?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy treści umowy: § 4, ust. 16., pkt 1:

Czy Zamawiający odstąpi od przeglądów minimum 1 raz w roku, jeżeli producent przewiduje je rzadziej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy treści umowy: §5, ust. 1., pkt 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1 % wartości części umowy, której opóźnienie dotyczy za dzień roboczy opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy treści umowy: § 5, ust. 1., pkt 1:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „jednak nie mniej niż 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy treści umowy: §5, ust. 1., pkt 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prezes Zarządu

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły

w Świnoujściu sp. z o. o.

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania

Dorota Konkolewska